
 

クラブハウス内 工事のお知らせ 

 
 

平素より 小田急藤沢ゴルフクラブ をご利用いただき、誠

にありがとうございます。 

 

このたび、クラブハウス内におきましてレストラン床の更新

工事 および階段 2 箇所の張り替え工事 を下記の日程にて実

施いたします。 

 

工事期間中も通常通り営業いたしますが、階段工事につきま

しては安全確保のため、片側ずつ通行止めとして作業を行い

ます。 

 

お客様には、通行のご不便などご迷惑をおかけすることと存

じますが、安全第一で作業を進めてまいりますので、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【工事期間】 

2026 年 2 月 16 日（月）～ 約 1 ヶ月間（予定） 

※工事の進捗状況により、期間が前後する場合がございます。 

 

 

小田急藤沢ゴルフクラブ 

支配人 


